
UCHWAŁA NR 68/2019 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Sztumie z siedzibą w Dzierzgoniu. 

 

 

 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje: 

 

 

§1 

Uchwala się Regulamin Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z siedzibą w Dzierzgoniu  

w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie  

z siedzibą w Dzierzgoniu. 

 

§3 

Traci moc Uchwała nr 276/2018 Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia 30 sierpnia 2018r. w 

sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie 

z/s w Dzierzgoniu. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 sierpnia 2019r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z siedzibą  

w Dzierzgoniu została dostosowana do wielkości zadań do realizacji wynikających ze zmian 

na rynku pracy.  

Nowy Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z siedzibą  

w Dzierzgoniu zapewni należyte wykonywanie zadań w zakresie polityki rynku pracy 

określonych w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy w kontekście wewnętrznych zmian organizacyjnych Urzędu. 

 


